
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-IT/612/25
Spis. zn.:                       ZN/31/IT/25
Počet listů: 5
Počet příloh: 2
Počet listů příloh:
Vyřizuje:                         Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 29. 04. 2025

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Technická podpora a prodloužení platnosti 600 licencí SW Veeam“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366 
https://www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněna:
dle čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje ředitelka KÚPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

2. Kontaktní osoba za zadavatele

Michal Jonák
oddělení správy serverů a sítě

   Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
mobil:+420  377 195 260            
e-mail: michal.jonak@plzensky-kraj.cz

3. Typ a druh veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 

v platném znění (ZZVZ)
 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2025 o zadávání veřejných zakázek;
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění subscripční podpory „subscription“ od výrobce, 
včetně technické podpory (24/7 Support) a prodloužení platnosti stávajících 600 licencí 
software Veeam Data Platform Advanced Subscription Universal License na další rok 
(27.6.2025 – 26.6.2026).

https://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:michal.jonak@plzensky-kraj.cz


 2/5

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Specifikace poptávaného plnění: 

 Veeam Data Platform Advanced Subscription Universal License

 Includes Enterprise Plus Edition features - 1 Year Renewal

 Subscription Upfront Billing & Production (24/7) Support. *Start date 27/06/2025 - end 
date 26/06/2026

5. Předpokládaná hodnota zakázky

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu VZ částkou 750.000,- Kč bez DPH.

6. Základní způsobilost

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu dle § 74 odst. 1 ZZVZ) formou 
čestného prohlášení dle přílohy č. 1 výzvy.  

K prokázání splnění základní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

7. Způsob podání nabídky

Nabídka musí být podána písemně v elektronické podobě, výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na URL https://ezak.cnpk.cz/vz00011951.

Upozornění zadavatele:

Na elektronický nástroj E-ZAK je napojena Centrální databáze dodavatelů (CDD) portálu FEN, 
kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů. 

Pro podání nabídky musí mít dodavatel ověřenou identitu organizace v CDD FEN. 
Ověření identity organizace může trvat do 48 hodin (počítáno v pracovní dny) po obdržení 
všech dokumentů. 

Popis registrace a ověření identity naleznete zde: 

Nápověda FEN - Registrace a ověření dodavatele (google.com)

8. Lhůta pro podání nabídky

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 12. 05. 2025 do 10:00 hod.

9. Nabídková cena

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním tabulky obsažené v příloze č.  2 
výzvy. Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny dodavatel uvádí v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce.

https://ezak.cnpk.cz/vz00011951
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele


 3/5

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

10. Limitace nabídkové ceny

Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkou cenu na předmět plnění veřejné zakázky 
částkou 770.000,- Kč bez DPH. Uvedená částka představuje maximální vstupní 
nabídkovou cenu do e-aukce.

          Pokud nabídka dodavatele uvedený cenový limit překročí, nebude pro nesplnění 
zadávacích podmínek dále posuzována a hodnocena v e-aukci.

11.     Hodnotící kritérium

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která spočívá v nejnižší nabídkové 
ceně v Kč bez DPH.

Hodnocení proběhne v elektronické aukci na adrese https://aukce.cnpk.cz. Přístup na tuto 
adresu je možný rovněž z adresy, na které byla veřejná zakázka vyhlášena, tj. z adresy 
https://ezak.cnpk.cz/vz00011951.

Aukce proběhne v systému E-Aukce E-ZAK na základě výzvy k účasti v elektronické aukci 
odeslané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK min. 24 hodin před jejím zahájením.

Informace o e-aukci v nástroji E-ZAK jsou k dispozici v manuálu dostupném na 
https://ezak.cz/elektronicka-aukce-manual.

12. Pravidla e-aukce

V průběhu elektronické aukce budou dodavatelům zobrazovány následující informace: 

 pořadí účastníka

 nejlepší aukční hodnoty za jednotlivá kritéria

 aukční hodnoty nejlepší nabídky

E-aukce bude zahájena a ukončena ve stanovený den a čas, dle informace uvedené ve výzvě 
zadavatele k účasti v e-aukci, která bude účastníkům odeslána v E-ZAK min. 24 hod předem. 
Současně s odesláním této výzvy bude spuštěno testovací prostředí e-aukce se stejným 
nastavením, ve kterém se bude konat e-aukce samotná.

E-aukce bude trvat 30 minut, ale zadavatel umožňuje prodloužení aukce. Při každé změně 
nejlepší nabídky (tj. při snížení nejnižší nabídkové ceny) v posledních 2 min aukčního kola je 
kolo automaticky prodlouženo o 2 min. Počet prodloužení je bez omezení. Délka prodloužení 
je přičítána k aktuálně očekávanému času ukončení aukce. Délka prodloužení je přičítána k 
okamžiku vyvolání prodloužení.

13. Smlouva (Objednávka)

https://aukce.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/vz00011951
https://ezak.cz/elektronicka-aukce-manual


 4/5

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Na poptávané plnění zadavatel vystaví písemnou objednávku, která bude společně s její 
akceptací dodavatelem zveřejněna v informačním systému Registru smluv.

Zadavatel předpokládá odeslání objednávky do 14 kalendářních dnů od uskutečnění e-aukce. 

Cena bude vyúčtována vystavením faktury s náležitostmi daňového dokladu dle platných 
právních předpisů. 
Faktura (daňový doklad) bude zaslána do elektronické podatelny zadavatele na 
posta@plzensky-kraj.cz s lhůtou splatnosti faktury 30 dnů.
 

14. Obsah nabídky

Nabídka dodavatele na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat:
 dokument k prokázání základní způsobilosti dodavatele (bod 6. výzvy),
 nabídkovou cenu (vyplněná cenová tabulka dle přílohy č. 1).

15. Vysvětlení zadávacích podmínek VZ

Na URL zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00011951 budou zveřejňována případná vysvětlení či 
doplnění zadávacích podmínek VZ, poskytnutá na základě žádosti dodavatele nebo 
z vlastního podnětu zadavatele.

 Zadavatel preferuje podání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00011951.

  Další elektronické prostředky pro žádost o vysvětlení zadávacích podmínek:

Datová schránka zadavatele zzjbr3p (v tomto případě žádáme uvádět jako adresáta 
zprávy Odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje).
E-mail kontaktní osoby zadavatele michal.jonak@plzensky-kraj.cz.

16.    ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

zejména v oblasti vlivu předmětu VZ na životní prostředí, hospodářskou oblast nebo 
inovaci, včetně sociálních důsledků

Zadavatel zvážil uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 ZZVZ a vzhledem k předmětu a účelu 
veřejné zakázky nenalezl vhodný způsob pro jejich uplatnění.

17. Další podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v písemné formě, v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří tato výzva a její přílohy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné nabídky a právo 
opakování veřejné zakázky.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00011951
https://ezak.cnpk.cz/vz00011951
mailto:michal.jonak@plzensky-kraj.cz


 5/5

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním nabídky nese dodavatel.

Zadavatel akceptuje nabídky rovněž od dodavatelů, kteří nebyli přímo osloveni výzvou 
k podání nabídky.

18. Přílohy výzvy k podání nabídek
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele - VZOR
Příloha č. 2: Nabídková cena – tabulka k vyplnění

Za Vaši nabídku předem děkujeme. 

Za zadavatele: 

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)


		2025-04-29T11:40:51+0000
	Mgr. Štěpánka Szabó MBA




